
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЭЛИСТЫ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2019 г. г. Элиста

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке Правил 
землепользования и застройки города Элисты, утвержденный 

постановлением Мэрии города Элисты от 21 июня 2011 года № 1330

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 44 Устава 
г. Элисты,

Администрация города Элисты п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав комиссии по подготовке Правил землепользования и 
застройки города Элисты, утвержденный постановлением Мэрии города 
Элисты от 21 июня 2011 года № 1330 «Об утверждении Положения о 
комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки города 
Элисты» (с изменениями от 29 января 2013 г. № 135, 13 сентября 2016 г. 
№ 2156, 16 декабря 2016 г. № 2831, 10 марта 2017 г. № 393, 11 апреля 2019 г. 
№601, 20 июня 2019 г. № 1033), следующие изменения:

1) Ввести в состав комиссии:
Эрднееву В.В. -  заместителя Главы Администрации города Элисты; 

назначить председателем Комиссии;
Цеденова Б.О. -  начальника юридического, отдела Администрации 

города Элисты.
2) Вывести из состава комиссии:
Бадмаеву К.Б., Марилова Х.А., Эрмялиеву Н.А.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Элистинская 
панорама» и разместить на официальном сайте Администрации города 
Элисты.

Временно исполняющий обязан 
Г лавы Администрации города Э Г. Васькина


